

جناب آقای علی جلالی مدیر عامل شایسته شرکت جونک هیات مدیره محترم جونک

بدین وسیله از حمایت های بی دریغ شما عزیزان از باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهدا، نماینده کازرون در لیگ برتر بزرگسالان استان فارس نهایت تقدیر و تشکر به عمل می آید.

باشگاه فرهنگی - ورزشی فجر شهدای کازرون
رضا داراب پور و مجید طهماسبی



ماه رمضان، ماه نزول قرآن و تحقق بندگی و کمال انسان های وارسته مبارک باد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس نهم شورای اسلامی خبر داد:

استخدام ۳۰ هزار نفر در ادارات دولتی

گرانی کاغذ به بازار کتاب رسید

افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصدی قیمت برخی کتاب ها

فرماندار شیراز:

عمده مشکلات مطرح شده مردمی در رابطه با دستگاه های خدمات رسانی است

قائم مقام سازمان اتوبوسرانی شیراز:

۹۰ دستگاه اتوبوس بی آر تی در شیراز آغاز به کار خواهد کرد

ياسوج ر كورد دار بالاترين نرخ بيكاری کشور

http://www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۱ مردادماه ۱۳۹۱ - ۲۲ Jul. 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۵۳ - ۱۵۰ تومان



دکتر دستجردی:

۵۰ درصد مردم ایران پوکی استخوان دارند

مشکل نارسایی کلیه در کشور چنان است که هر چه دستگاه دیالیز تهیه کنیم باز هم از قافله عقب هستیم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مهم ترین مشکل بهداشتی کشور مربوط به نارسایی کلیوی و بیماریان دیالیزی است و مهم ترین عامل نارسایی کلیه هم دیابت است. وی همچنین گفت که ۵۰ درصد جمعیت کشور پوکی استخوان دارند

به گزارش جام آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، مرضیه وحید دستجردی در جلسه شبکه های ملی تحقیقات «دیابت و استئوپروز» کشور در دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: مشکل نارسایی کلیه در کشور چنان است که هر چه دستگاه دیالیز تهیه کنیم باز هم از قافله عقب هستیم.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: بیش از ۶۰ درصد مرگ و میرها در کشور ناشی از بیماری های غیر واگیر مانند بیماری های قلبی یا دیابت است.

وی افزود: ۴۵ درصد مرگ و میرها در کشور به دلیل بیماری های قلبی و عروقی، ۱۲ درصد مربوط به بیماری های سرطانی و چهار تا پنج درصد مربوط به بیماری های ریوی و دیابت و بقیه آن ناشی از حوادث و تصادفات است.

دکتر دستجردی تاکید کرد: این آمار بالای مرگ و میرها ناشی از بیماری های غیر واگیر نیازمند برنامه ریزی های جدی در این زمینه است.

۵۰ درصد جمعیت کشور پوکی استخوان دارند

وزیر بهداشت اظهار داشت: ۵۰ درصد کشور مبتلا به استئوپروز (پوکی استخوان) و استئوپنی (کاهش تراکم استخوان) هستند. برای کنترل این بیماری ها در کشور نیازمند همکاری ها بین بخشی هستیم.

وی به شاخص جمعیت کشور اشاره کرد و گفت: طبق جدیدترین آمار، حدود شش درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می دهند و هر چه تعداد سالمندان در کشور بیشتر شود، گرفتاری ها و معضلات بهداشتی و درمانی کشور نیز بیشتر می شود.

به گفته وزیر بهداشت، میزان مراجعات و بستری سالمندان، بطور متوسط پنج برابر بیش از افراد عادی است.

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس:

در سال جاری ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه حرم شاهچراغ (ع) در نظر گرفته شده است



من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق

بدین وسیله از کلیه سروران گرامی که با حضور در مراسم تشییع، تدفین، ترحیم و هفتمین روز در گذشت پدر عزیزمان زنده یاد **حاج یداله عقیفیان** و یا ارسال تاج گل و پیام تسلیت مرهمی بر آلام ما بودند تقدیر و سپاس به عمل آورده، امید که در مراسم شادی همه عزیزان خدمتگزارانی شایسته باشیم.

خانواده داغدار عقیفیان

۱۶۰۲

جناب آقای حاج بشیر احمدی

شهر دار محترم شهرستان دیلم

بازگشت عارفانه حضرت تعالی و بانوی محترمه را از زیارت خانه خدا و مدینه منوره صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان

روزنامه طلوع از سراسر کشور اشتراک و آگهی می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱۳۳۴۶۷۷۷ - تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۲۲۲۹۲۴۶

دعوت به همکاری

به یک نفر بازاریاب جهت همکاری با پخش برادران کشاورز نیاز مندیم.

تلفن تماس: ۰۹۱۷۲۲۱۵۱۲۹-۲۲۲۲۹۲۴۶-۲۲۲۲۹۲۴۶

فروشی

مغازه ای به مساحت ۵۰ متر و بالکن ۲۰ متر با امتیاز آب، برق، تلفن، گاز و سرویس بهداشتی، کف و بدنه سرامیک و شیشه سکوریت فروش می رسد.

کازرون - نیروی دریایی، تقاطع نشاط - بابونه تماس: ۰۹۱۷۲۲۱۵۱۲۹، نظافت

اینترنت پرسرعت بیسیم وایمکس

با عملیات فروش شرکت فارابی راه اندازی شد

با دریافت یکی از سرویس ها Wimax

اینترنت در هراسر کشور همراه شماست

محل ثبت نام: خیابان شهدا جنوبی - مرکز خرید پونه طبقه ۲ شرکت فارابی ۲۲۱۰۳۴۲

اجاره ویلاهای چادگان ویژه ماه مبارک رمضان

(روزهای عادی ۵۰۰۰۰۰ ریال)

(روزهای تعطیل ۸۰۰۰۰۰ ریال)

مهندس انالویی ۰۹۱۳۳۷۱۲۰۲۶

عباس زاهدی عزیز و خانواده های گران ماهی ی ایزد دوست و حاتمی

اکنون که دست بی رحم روزگار مادری ارزشمند و مهربان را که مایه افتخار و سربلندی همگان بود از شما گرفت بر خود لازم می دانیم که این غم جانکاه را به شما تسلیت گفته و خود را در این مصیبت با شما شریک بدانیم. **برادران پولادی**

مرداد

روز ملی کار آفرینی و آموزش حرفه ای

برجوندگان علم و مهارت گرامی باد.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس
www.farstoy.ir

سر مقاله

گران کردن اجناس در ماه رمضان، گناه مضاعف است

کلمه محمد مهدی جعفری زاده

گرانی و افزایش فشار اقتصادی بر مردم در همه حال، موجب خشم خداست. چرا که خداوند رزق و روزی حلال را بر مردم تنگ نمی کند و همچنین نمی خواهد کسی و یا کسانی آن را بر مردم تنگ کنند. کلمات «کلوا واشربوا من رزق الله» بخورید و آشامید از رزق خدا» مقدم بر پوشاک و مسکن و دارو و درمان و سایر رفاهیات آمده و این نکته نشان می دهد که اولین حق مردم و نیاز مبرم و ضروری آنها، تأمین آب و نان آن است.

پس هر عاملی باعث شود که مردم نتوانند به اندازه ی رفع نیاز خود آن را با بهره مند شوند و خورد و خوراک آن ها را به خطر اندازد، هیچ وجهی عقلی و شرعی و اخلاقی ندارد.

مردمی که برای تهیه آذوقه ی خود در فشار و تنگنا هستند، ایمان شان به خطر می افتد، اخلاق و امانتداری و وفای به عهدشان آسیب می بیند و شیطان آن ها را به سمت بزهکاری و گناه سوق می دهد و این همان است که موجب خشم خدا می شود.

حال اگر این فشارهای اقتصادی در ماه مبارک رمضان گریبانگیر روزه داران شود و آنان برای تهیه سفره افطاری و سحری در مشقت و آزار و اذیت جسمی و روانی قرار گیرند و دل شان بشکند و آهی بکشند، ببینید که نتیجه ی آن چه خواهد بود!

چند گروه هستند که در افزایش قیمت ها و فشار بر مردم نقش دارند که باید از عواقب آن و از خشم خداوند بترسند:

۱- فروشندگان، دلالان، واسطه ها و همه ی کسانی که دستی در عرضه ی کالا به مردم دارند. این گروه برای آباد کردن دنیای خود، به قیمت نابودی آخرت شان اقدام نکنند. انسان باید تا آن حد از مال دنیا بخواهد که حلال و طیب و پاک باشد و به حدود و حقوق مردم تجاوز نکند. انباشته شدن پول و ثروت از هر راهی و به هر طریقی پسندیده نیست و انسان، یک جایی به زمین می خورد. این گروه از آشفته بازار امروز و اقتصاد خراب کشور، سوء استفاده نکنند که عذاب و غضب خداوند بسیار سخت و طاقت فرساست.

۲- مسئولان رده های مختلف، کارشناسان، برنامه ریزان و مجریان سطوح گوناگون و همه کسانی که در حد خود مسئولیتی دارند. امروز باید در قبال خداوند و روزه داران پاسخگو باشند و مطمئناً روز قیامت تک تک این مردم، بقیه آن ها را خواهند گرفت. گرم که امروز برخی از آن ها با هر توجیهی، چند صباحی، پست و مقام خود را مستحکم کردند، آیا تضمینی وجود دارد که فقر خداوند، دامان آن ها را در دنیا و آخرت نگیرد؟ آیا به صرف اینکه بگویند ما نیت مان درست بود، خداوند از حق الناس و مردم از حقوق ضایع شده شان می گذرند.

مگر مسئولان در یک نظام و حکومت دینی، نباید هر کاری می کنند در جهت تقویت ایمان و تقوای مردم باشد، آیا این فشارهای اقتصادی، آن هم در ایام ماه رمضان، باعث افزایش ایمان مردم می شود؟

حال که اوضاع اقتصاد کشور نامطلوب است، پیشنهاد ما این است که حداقل در ماه مبارک رمضان، به حرمت نزول قرآن و روزه دار بودن مردم، مسئولان کشور که مسلمان هستند، طوری برنامه ریزی کنند که اجناس (حداقل اقلام خوراکی) یا قیمت ارزان در دسترس مردم قرار گیرد تا مردم با این عملکرد مثبت، بر اعتقادات شان افزوده شود و آرزو کنند که ای کاش همیشه ماه رمضان بوده اینکه ماه رمضان را مساوی گرانی بیشتر بدانند و بگویند کاش ماه رمضان نمی آمد! پیشنهاد ما این است که تا در اوایل این ماه مبارک هستیم، این اجناس را با یک طرح ضربتی ارزان کنند و دولت پاران آن ها را به تولید کنندگان بپردازد و یا معادل گران شدن اجناس، مبلغ ریالی آن ها را در ابتدای این ماه به صورت یک نوبت اضافی بارانه به حساب خانواده ها واریز کند.

هر چند این طرح، موقتی و مسکن است و درد ماه های دیگر را درمان نمی کند ولی حداقل برای یک ماه روزه داری، مردم بدون استرس و فشارهای روحی به عبادت مشغول خواهند شد.

آقای محمد ابوالحسنی و خانم ساناز رضازاده

پیوند سبزان را تبریک عرض نموده، شادکامی، موفقیت و بهروزی شما را در تمام مراحل زندگی مشترک از خداوند متعال مسئلت داریم.

روزنامه طلوع

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به چند نفر بازاریاب حرفه ای و باتجربه جهت گرفتن آگهی مطبوعاتی و تبلیغاتی نیازمند است.

۰۷۱۱ ۲۳۴۴۷۷۷ - ۲۳۴۴۷۷۵

۰۹۱۷ ۳۰۹ ۸۵۳۵

قابل توجه ادارات، شرکتها، موسسات و مراکز تجاری

کانون آگهی و تبلیغات طلوع

آماده انجام کلیه امور تبلیغاتی شما می باشد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۷-۴